反相碳十八烷基色谱柱
2-10
约 16% 约 17%
1.5-7.5
单点键合 多点键合
约 120A
3，5，15um
高纯度球形多孔硅胶

7
803-13DY(C18)8
订货信息
Other size may be available. Please enquire.
名  称    尺    寸  货  号
COSMOSIL 3C18-EB
Packed Column
2.0 mm I.D. x 50 mm 09794-21
2.0 mm I.D. x 75 mm 09795-11
2.0 mm I.D. x 100 mm 09796-01
2.0 mm I.D. x 150 mm 09797-91
2.0 mm I.D. x 250 mm 09798-81
3.0 mm I.D. x 50 mm 09799-71
3.0 mm I.D. x 75 mm 09800-21
3.0 mm I.D. x 100 mm 09811-81
名  称 尺    寸        货  号
COSMOSIL 3C18-EB
Packed Column
3.0 mm I.D. x 150 mm 09814-51
3.0 mm I.D. x 250 mm 09827-91
4.6 mm I.D. x 50 mm 09840-01
4.6 mm I.D. x 75 mm 09841-91
4.6 mm I.D. x 100 mm 09842-81
4.6 mm I.D. x 150 mm 09843-71
4.6 mm I.D. x 250 mm 09844-61
COSMOSIL 3C18-EB
Guard Column 4.6 mm I.D. x 10 mm 09839-41
8
制造商 中国代理商
麦可旺志企业
NACALAI TESQUE, INC
半井株式会社
苏州麦可旺志生物技术有限公司
Nijo Karasuma,Nakagyo-ku,Kyoto 604-0855 JAPAN
TEL             ：+81（0）75 251 1730
FAX             ：+81（0）75 251 1763
E-mail           ：info.intl@nacalai.com
Web           ：www.nacalai.com